
 

UCHWAŁA NR VI-98/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

 

          Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 2 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI- 98 /2020 

z dnia 22 kwietnia 2020 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

60 425 616,00 59 315 616,00 45 826 832,00 40 273 037,00 5 553 795,00 11 660 831,00 303 148,00 1 524 805,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

-96,00 -96,00 -96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 425 616,00 59 315 616,00 45 826 832,00 40 272 941,00 5 553 891,00 11 660 831,00 303 148,00 1 524 805,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

14 610 368,00 14 610 368,00 12 266 097,00 11 363 844,00 902 253,00 2 254 289,00 89 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,00 -96,00 -96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 610 272,00 14 610 272,00 12 266 001,00 11 363 748,00 902 253,00 2 254 289,00 89 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788 105,00 3 088 105,00 1 509 300,00 775 200,00 734 100,00 30 000,00 24 000,00 1 524 805,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788 201,00 3 088 201,00 1 509 396,00 775 200,00 734 196,00 30 000,00 24 000,00 1 524 805,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

270 227 764,00 202 128 549,00 150 593 667,00 99 051 314,00 51 542 353,00 34 443 075,00 7 526 216,00 6 170 917,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 099 215,00 68 099 215,00 14 340,00 0,00 0,00

-96,00 -96,00 -96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 227 764,00 202 128 549,00 150 593 667,00 99 051 218,00 51 542 449,00 34 443 075,00 7 526 216,00 6 170 917,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 099 215,00 68 099 215,00 14 340,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020: 

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 96 zł w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły 

podstawowe specjalne  zmniejszenie o kwotę 96 zł plan wydatków przeznaczonych na finansowanie 

pochodnych od wynagrodzeń; 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 96 zł w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała 

działalność: zwiększenie przeznacza się na zwrot dotacji otrzymanej w roku 2019 z Ministerstwa 

Edukacji w związku z nieuznaniem częściowym przedłożonego rozliczenia oraz naliczone odsetki od 

nieterminowego zwrotu. 

 

   

  

  

   

 

     

 


